ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de 488
(quatrocentas e oitenta e oito) cadeiras de rodas, Licença

de Importação - LI 24/1477230-3, solicitada pela
Associação Norte Paranaense de Reabilitação (CNPJ
79.140.828/0001-03), nos termos do voto do relator –
Voto nº 130/2024/SEI/DIRE3/Anvisa (SEI 2954694).

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare